事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚

く御礼申し上げます。

 さて、当協会は令和4年11月 14日（月）より下記新事務所に移転いたします。

 つきましては、移転作業に伴い令和 4年 11月 10日（木）から 11月 11日（金）

にかけて業務休止となりますことをお知らせいたします。

 皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承の上、今後とも変わらぬご支援を

賜りますようお願い申し上げます。

 略儀ではございますが、書中をもってご案内申し上げます。

敬具

   令和4年 10月吉日

                          一般社団法人埼玉県木材協会

                             会 長  島﨑 政敏

記

新事務所

 住  所  〒330-0071 埼玉県さいたま市浦和区上木崎6丁目 37番17号

 電  話  048-822-2568 ※変更ございません

 Ｆ Ａ Ｘ  048-824-0720 ※変更ございません

       11月 11日（金）は、電話・ＦＡＸが不通になる時間があります。

 休業期間  令和4年11月10日（木）及び11月11日（金）

 業務開始  令和4年11月14日（月）

中木崎バス停

新事務所

JR「与野駅」東口から徒歩約15分

JR「さいたま新都心駅」東口から

 バス約5分「中木崎バス停」下車

至 JR「与野駅」